
UCHWAŁA NR  XXVI.198.2021

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 5 marca 2021r

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Zabłudowie 
na 2021 rok

Na  podstawie  art.  18a  ust.  1  i  4  i  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (T.j.  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713.  poz.  1378) Rada  Miejska  w
Zabłudowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Zabłudowie na 2021
rok:

1) Komisji Rewizyjnej -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji  Infrastruktury,  Rozwoju i  Ochrony Środowiska  -  zgodnie z  załącznikiem  
nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Komisji  Kultury i Spraw Społecznych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały;

4) Komisji  Budżetu  Spraw  Lokalnych  i  Praworządności  -  zgodnie  z  załącznikiem  
nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załacznik nr 1

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

na 2021 rok

Kwartał I 
1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok;
2. Kontrola  wydatkowania środków na bieżące utrzymanie  dróg w ostatnim kwartale

2020 roku. 

Kwartał II 
1. Kontrola działań burmistrz w gospodarowaniu mieniem komunalnym gminy.

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Zabłudów za 2020 rok, wraz 
z opinia RIO o tym sprawozdaniu oraz przedstawienie Radzie Miejskiej wniosku w 
sprawie absolutorium Burmistrzowi Zabłudowa. 

3. Kontrola wydatkowania środków na bieżące utrzymanie dróg w pierwszym kwartale
2021 roku. 

Kwartał III 
1. Kontrola  wydatkowania  środków  na  bieżące  utrzymanie  dróg  w  drugim  kwartale

2021 roku. 

Kwartał IV 
1. Kontrola  wydatkowania  środków  na  bieżące  utrzymanie  dróg  w  trzecim  kwartale

2021 roku. 
2. Podsumowanie prac Komisji Rewizyjnej w 2021 roku. 



Załacznik nr 2

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY, ROZWOJU 
I OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

NA 2021 ROK

I KWARTAŁ 2021
1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2021 rok.
2. Analiza funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - ustalenie 
stawek za wywóz odpadów.
3. Analiza postępu prac dotyczących remontu dachu hali sportowej w Zabłudowie.
4. Wydawanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania Komisji.
5.Analiza funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Zabłudów.

II KWARTAŁ 2021
1. Analiza bieżącej naprawy dróg gminnych, w tym wydatkowanie środków na odśnieżanie.
2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Środowiskowego Domu Samopomocy w Krynickich –
posiedzenie wyjazdowe
3. Wydawanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania Komisji.
4. Analiza potrzeb i stanu zaopatrzenia  jednostek OSP w Gminie Zabłudów.
5. Stan oznakowania ulic i dróg dojazdowych do posesji, leżących w zakresie zadań gminy.

III KWARTAŁ 2021
1. Stan oświetlenia na ternie gminy Zabłudów.
2.  Ponowna analiza postępu prac dotyczących remontu dachu hali sportowej w Zabłudowie.
3. Analiza postępu prac w zakresie rewitalizacji Parku zamkowego w Zabłudowie
4. Wydawanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania Komisji.

IV KWARTAŁ 2021
1. Podsumowanie prac Komisji w 2021 r.
2. Wydawanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania Komisji.

Przedmiotem prac Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Ochrony środowiska w 2021 roku
będzie  również  opiniowanie  projektów uchwał  Rady wynikających  z  bieżących  potrzeb,  z
zakresu spraw objętych działalnością Komisji 



Załacznik nr 3

PLAN PRACY 
KOMISJI KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 
NA ROK 2021

KWARTAŁ I
1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2020 rok;

2. Wydanie opinii do planu pracy Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Zabłudowie.

3. Analiza  i  ocena  sprawozdania  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  
w 2020 roku;

4. Analiza  informacji  o  realizacji  gminnego  programu  przeciwdziałania  przemocy  
w 2020 roku;

5. Wydanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania komisji.

KWARTAŁ II
1. Analiza działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  2020 roku wraz z analizą

potrzeb w roku bieżącym oraz planowanych działań w 2021 roku. 

2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Środowiskowego Domu Samopomocy w Krynickich
– posiedzenie wyjazdowe.

3. Wydanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania komisji.

KWARTAŁ III.
1. Wizytacja wybranych świetlic wiejskich – posiedzenie wyjazdowe.

2. Wydanie  opinii  do  Regulaminu  określającego  zasady  i  tryb  korzystania  ze  świetlic
wiejskich stanowiących własność Gminy Zabłudów.

KWARTAŁ IV
1. Analiza i wydanie opinii do projektu budżetu Gminy Zabłudów na 2020 rok.

2. Zapoznanie  się  z  informacją   o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  za  rok  szkolny
2020/2021;

3. Analiza planu pracy Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury na 2021 rok;

4. Podsumowanie pracy komisji w 2020 roku;

5. Wydanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania komisji.

Przedmiotem  prac  Komisji  Kultury  i  Spraw  Społecznych  w  2021  roku  będzie  również
opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  wynikających  z  bieżących  potrzeb,  z  zakresu  spraw
objętych działalnością Komisji 



Załacznik nr 4

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU SPRAW LOKALNYCH I PRAWORZĄDNOŚCI

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE
NA  2021 ROK

I Kwartał
1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2021 rok; 
2. Rozpatrzenie wniosków innych jednostek samorządu terytorialnego na udzielenie dotacji

z przeznaczeniem na realizacje zadań inwestycyjnych na terenie Gminy Zabłudów;
3. Wydanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania komisji.

II Kwartał
1. Informacja o udzielonych w 2020 roku organizacjom pozarządowym dotacjach oraz ich

zwrotach;
2. Analiza  raportu  o  stanie  gminy  oraz  wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie

udzielenia wotum zaufania.

3. Wydanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania komisji.

III Kwartał
1 Wydanie opinii do sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku;
2 Wydanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania komisji.

IV Kwartał
1 Analiza i wydanie opinii do projektów uchwał w sprawie wysokości stawek zobowiązań

podatkowych i opłat lokalnych na 2022 rok. 
2 Wydanie opinii do projektu budżetu na 2022 rok. 
3 Wydanie opinii do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
4 Podsumowanie pracy Komisji w 2021 roku.
5 Wydanie opinii do projektów uchwał będących w zakresie działania komisji.

Przedmiotem prac Komisji Budżetu, Spraw Lokalnych i Praworządności w 2021 roku będzie
również opiniowanie projektów uchwał Rady wynikających z bieżących potrzeb, z zakresu
spraw objętych działalnością Komisji 


	PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE na 2021 rok
	Kwartał I
	Kwartał II
	Kwartał III
	Kwartał IV
	I KWARTAŁ 2021
	II KWARTAŁ 2021
	III KWARTAŁ 2021
	IV KWARTAŁ 2021


